MEIMTT23-OL-BG-VI-2.0

BÁO GIÁ
PHẦN MỀM HÓA ĐƠN ĐIỆN KHỞI TẠO TỪMÁY TÍNH TIỀN

MISA meInvoice
Kính gửi: Quý khách hàng!

Công ty CP MISA xin gửi tới Quý khách hàng báo giá phần mềm hóa đơn điện tử dành cho đơn vị phát hành hóa đơn điện tử

khởi tạo từ máy tính tiền - MISA meInvoice như sau:

Gói SP/DV Đơn vị
tính

Đơn giá
(VNĐ) Mô tả chi tiết

Phần mềm hóa đơn điện tử dành cho đơn vị phát hành Hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính tiền : Khởi tạo phần
mềm

Phần mềm hóa đơn điện tử -
Khởi tạo phần mềm Đơn vị 500.000 Khởi tạo dịch vụ phần mềm lần đầu tiên khi khách hàng sử dụng

chính thức phần mềm hóa đơn điện tử MISA meInvoice.

Phần mềm hóa đơn điện tử (hóa đơn điện tử khởi tạo từ máy tính tiền)

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-300 Gói 250.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 300 hóa

đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-500 Gói 350.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 500 hóa

đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-1.000 Gói 550.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 1.000

hóa đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-2.000 Gói 850.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 2.000

hóa đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-5.000 Gói 1.950.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 5.000

hóa đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-10.000 Gói 3.050.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 10.000

hóa đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-20.000 Gói 5.650.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 20.000

hóa đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-50.000 Gói 11.650.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 50.000

hóa đơn

Phần mềm hóa đơn điện tử
gói MEIMTT-100.000 Gói 19.950.000 Phần mềm hóa đơn điện tử - Số lượng hóa đơn mỗi gói là 100.000

hóa đơn

Quy định chung:
●Miễn phí khởi tạo với khách hàng đang sử dụng phần mềm hóa đơn điện tử MISA meInvoice để phát hành hóa đơn
GTGT, hóa đơn bán hàng, vé...

●Miễn phí tư vấn thủ tục đăng ký sử dụng hóa đơn/vé điện tử với Cơ quan Thuế
●Không giới hạn số lượng người dùng
●Lưu trữ, tra cứu hóa đơn miễn phí trong thời gian 10 năm
●Báo giá có hiệu lực từ ngày 15/07/2023

Để biết thêm thông tin chi tiết, Quý khách vui lòng liên hệ với các Văn phòng MISA trên toàn quốc.

Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách!